
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/87/23 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 z późn. zm., dalej jako „ustawa o pomocy społecznej”) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu 

w mieszkaniu chronionym. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana 
proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, ponoszą odpłatność według poniższej tabeli: 

Poz. Procentowy dochód osoby skierowanej do pobytu  
w mieszkaniu chronionym określony według kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2  
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w %  
(w odniesieniu do  

miesięcznej stawki odpłatności)  

1. powyżej 100 % do 140% do 10 % 

2. powyżej 140 % do 180% powyżej 10 % do 20 % 

3. powyżej 180 % do 200% powyżej 20 % do 40 % 

4. powyżej 200 % powyżej 40 % do 100 % 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4287



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4287


	Uchwała

		2023-09-25T12:52:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




